
296613"064209 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 0/03.  /СЮ 

Об отказе в предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с 
кадастровым номером 71:30:040205:1950 

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации города Тулы от 24.02.2021 № 312 
«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 
образования город Тула», учитывая заявление председателя комитета 
имущественных и земельных отношений администрации города Тулы Слепцова 
Андрея Владимировича о предоставлении разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка с кадастровым номером 
71:30:040205:1950, заключение о результатах публичных слушаний 
от 12 февраля 2024 года, рекомендации комиссии по подготовке проекта правил 
землепользования и застройки муниципального образования город Тула 
от 16 февраля 2024 года, в соответствии с документацией по планировке 
территории (проект планировки и проект межевания), ограниченной улицами 
Оружейная, Болдина, Белкина, Мира Советского района города Тулы, 
утвержденной постановлением администрации города Тулы от 18.08.2020 
N° 2744, согласно которой размещение объектов делового управления на данной 
территории не предусмотрено, принимая во внимание поступившие 
предложения участников публичных слушаний, на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отказать в предоставлении разрешении на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером 71:30:040205:1950, 
площадью 722 кв.м, местоположение: Тульская область, г. Тула, пр. Броневой, 
дом 5, территориальная зона Ж-2 (зона застройки малоэтажными жилыми 
домами) - «деловое управление». 

* О С i ? 4 



2. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы 

f. ..>/ Укрии.:.trm 
- • ' /  n i l i [ > O p M i ' T C i O I  

I l O J l i l i l K l l  

i i  . ч ' - ; : ч и л ! > ! п  

K O M M V r i i ' K . l  С. \ .V: 1 4 
V \  4s! 4} 

- i j > .  

И.И. Беспалов 


